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ACTA DE CONSTITUCIÓ DE L’ÒRGAN DE SELECCIÓ I 
DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS PER SELECCIONAR UNA BORSA DE 
TREBALL DE PERSONAL PER AL CASAL D’ESTIU: MONITORS/ES DE 
LLEURE, MONITORS/ES ESPORTIUS/VES I VETLLADORS/ES. 
 
A Montornès del Vallès, essent  les 9:30 hores del 6 de juny de 2023, a la sala 
Zoom de l’Ajuntament de Montornès del Vallès, es reuneixen les persones que 
a continuació es relacionen, en virtut del què determinen les bases aprovades 
per a la selecció d’una borsa de treball de personal per al casal d’estiu: 
monitors/es de lleure, monitors/es esportius/ves i vetlladors/es: 
  
President: Josep Maria Rosas Novoa, personal laboral fix de l’Ajuntament de 

Montornès del Vallès. 
Vocals Iria del Cerro García, tècnica de l’Ajuntament de Montornès del 

Vallès. 
Carlos Agustín Meroño Calderón, personal designat per l’Escola 
d’Administració Pública de Catalunya. 
 Estanislao Arman Sáez, funcionari de carrera de l’Ajuntament de 
Montornès del Vallès, que realitzarà les funcions de secretària. 
 

Comprovada l’existència de quòrum legal per a la vàlida actuació, el Tribunal 
qualificador queda constituït amb les persones anteriorment esmentades i 
procedeix a valorar els mèrits acreditats pels candidats admesos al procés de 
selecció. 
 
El resultat de la valoració de mèrits és el següent: 
 
Borsa de monitors/es esportius: 
 

Número de registre 1.1 1.2 2.1 2.2 2.3 Total 

E2023003846/5838/6450 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07 

E2023005321/5418 0,00 0,09 0,00 0,60 0,00 0,69 

E2023005355 0,07 0,00 0,00 0,00 0,20 0,27 

E2023005356 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,20 

E2023005520* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023005631 1,49 0,00 0,50 1,00 0,00 2,99 

E2023005683 0,03 0,00 0,00 1,60 1,00 2,63 

E2023005782 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,12 

E2023006059* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023006145 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,12 

E2023006327 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,14 

E2023006476 0,14 0,00 0,50 0,40 0,00 1,04 

E2023006516/6838 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,05 

E2023006688* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023006807 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023006871 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



DOCUMENT

DOCUMENT ANEXAT
ÒRGAN

Àrea de Presidència
REGISTRE SORTIDA

SPSP2023000002

Codi Segur de Verificació: 58c8fc77-f08a-4be7-b75e-c0ef0b8766b8
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01081363_2023_8038493
Data d'impressió: 07/06/2023 14:40:31
Pàgina 2 de 8

SIGNATURES

1.- JOSEP MARIA ROSAS NOVOA (Coordinador d'activitats esportives), 07/06/2023 14:22:20
A

JU
N

T
A

M
E

N
T

 D
E

 M
O

N
T

O
R

N
E

S
 D

E
L 

V
A

LL
E

S
A

qu
es

t d
oc

um
en

t é
s 

un
a 

cò
pi

a 
au

tè
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
t e

le
ct

rò
ni

c 
or

ig
in

al
. A

dr
eç

a 
w

eb
 p

er
 v

er
ifi

ca
r 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ó 

el
ec

tr
òn

ic
a

ht
tp

s:
//c

sv
.m

on
to

rn
es

.c
at

:3
09

0/
O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p

Ì
58
c8
fc
77
-f
08
a-
4b
e7
-b
75
e-
c0
ef
0b
87
66
b8
dÎ

                                                                                                                                              

 

                

 

  
Àrea de Presidència 

 Organització i Desenvolupament del Personal 

   Exp. gral.:  X2023000421 

 Exp. tipus: SPSP2023000002 

 

 

 
 

E2023006908 0,14 0,00 0,00 0,10 0,00 0,24 

E2023006929 0,14 0,00 0,00 1,20 0,00 1,34 

E2023006938 0,12 0,00 0,50 0,20 0,00 0,82 

E2023006960 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,14 

E2023006961 0,16 0,00 0,50 0,00 1,00 1,66 

E2023007018/7040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023007227 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 

E2023007230 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 

E2023007282 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 

E2023007291 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023007296* 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 

E2023007309 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
1.1 experiència a la pública; 1.2 experiència a la privada; 2.1 formació acadèmica; 2.2 formació 
complementària; 2.3 Anglès; 

 
Borsa de vetlladors/es: 
 

Número de registre 1.1 1.2 2.1 2.2 2.3 Total 

E2023005370 0,76 0,06 0,00 1,10 1,00 2,92 

E2023005443 0,03 0,02 0,00 0,40 0,00 0,45 

E2023005604* 0,14 0,00 0,50 0,00 0,00 0,64 

E2023005655/E2023005750 0,07 0,04 0,00 0,40 0,00 0,51 

E2023005728 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 

E2023005741 0,40 0,00 0,00 0,40 0,00 0,80 

E2023005824 0,14 0,10 0,50 0,00 0,00 0,74 

E2023005837 0,05 0,00 0,00 0,00 1,00 1,05 

E2023006165 0,14 0,22 0,00 0,80 0,00 1,16 

E2023006174 0,00 0,11 0,00 0,00 0,00 0,11 

E2023006263/E2023005697 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023006271 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 

E2023006284 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023006536 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 

E2023006701 0,03 0,00 0,00 0,50 0,00 0,53 

E2023006763 0,14 0,14 0,00 0,40 0,00 0,68 

E2023006912 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023006928/E2023006269 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,13 

E2023006942 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 

E2023006966 0,13 0,00 0,00 0,40 0,00 0,53 

E2023006996 0,00 0,05 0,00 0,10 0,00 0,15 

E2023007041 0,12 0,05 0,00 0,50 0,00 0,67 

E2023007053 0,00 0,03 0,00 0,40 0,00 0,43 

E2023007207 0,08 0,00 0,50 0,70 0,00 1,28 

E2023007211 0,37 0,22 0,50 0,40 0,00 1,49 

E2023007237 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023007292 0,07 0,02 0,00 0,00 0,00 0,09 
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E2023007323 0,07 0,00 0,00 1,10 0,00 1,17 

E2023007366 0,09 0,00 0,00 0,60 0,00 0,69 
 
1.1 experiència a la pública; 1.2 experiència a la privada; 2.1 formació acadèmica; 2.2 formació 
complementària; 2.3 Anglès; 

 
Borsa de monitors de lleure amb titulació de monitor/a de lleure: 
 

Número de registre 1.1 1.2 2.1 2.2 2.3 Total 

E2023005194/E2023005195 0,08 0,00 0,00 0,50 0,00 0,58 

E2023005287* 0,12 0,00 0,00 0,10 0,00 0,22 

E2023005290* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023005347 0,07 0,00 0,50 0,00 0,00 0,57 

E2023005421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023005424 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 1,20 

E2023005469 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 

E2023005519 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

E2023005532/E2023006179 0,13 0,10 0,00 0,00 0,00 0,23 

E2023005542 0,05 1,48 0,00 0,30 0,00 1,83 

E2023005545 0,00 0,09 0,00 0,90 0,00 0,99 

E2023005552 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023005626 0,05 0,00 0,00 0,00 1,00 1,05 

E2023005632 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07 

E2023005639/E2023007283 0,05 0,04 0,00 0,00 0,00 0,09 

E2023005655/E2023005750 0,07 0,04 0,00 0,00 0,00 0,11 

E2023005660 0,00 0,00 0,00 1,10 0,00 1,10 

E2023005672 0,14 0,00 0,00 1,80 0,00 1,94 

E2023005726/E2023007199 0,13 0,01 0,00 0,00 0,00 0,14 

E2023005732 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023005740 0,24 0,11 0,00 0,40 0,00 0,75 

E2023005762/E2023006071 0,13 0,04 0,00 0,00 0,00 0,17 

E2023005767/E2023005360 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,14 

E2023005776 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 

E2023005823 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,14 

E2023005859* 0,07 0,80 0,00 0,50 0,00 1,37 

E2023005926 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

E2023005936 0,14 0,00 0,00 0,50 0,00 0,64 

E2023006047* 0,00 0,00 0,60 0,30 0,00 0,90 

E2023006057 0,14 0,00 0,50 0,00 1,00 1,64 

E2023006078 0,14 0,11 0,00 0,00 1,00 1,25 

E2023006081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023006165 0,14 0,22 0,00 0,40 0,00 0,76 

E2023006192 0,07 0,00 0,00 0,60 0,00 0,67 

E2023006195 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 

E2023006413 0,05 0,00 0,00 0,00 1,00 1,05 

E2023006433 0,15 0,00 0,00 0,00 1,00 1,15 
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E2023006435 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023006439/E2023006862 0,08 0,19 0,50 0,60 0,00 1,37 

E2023006443 0,05 0,00 0,00 0,00 1,00 1,05 

E2023006449/E2023006795 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,13 

E2023006465 0,05 0,41 0,00 0,40 0,00 0,86 

E2023006580/E2023006863 0,07 0,00 0,00 0,00 1,00 1,07 

E2023006763 0,14 0,14 0,00 0,00 0,00 0,28 

E2023006834/E2023006804 0,14 0,00 0,00 0,30 0,00 0,44 

E2023006840*º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023006849 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023006870* 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07 

E2023006920 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,03 

E2023006929 0,14 0,00 0,00 0,00 0,80 0,94 

E2023006939 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

E2023006952* 0,09 0,00 0,00 0,00 1,00 1,09 

E2023006966 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,13 

E2023006971 0,43 0,00 0,60 0,50 0,00 1,53 

E2023006980 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,14 

E2023006987/E2023007220 0,00 0,71 0,00 0,50 0,00 1,21 

E2023006998* 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 

E2023007016 0,13 0,00 0,00 0,10 0,00 0,23 

E2023007027 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

E2023007041 0,12 0,05 0,00 0,10 0,00 0,27 

E2023007176 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023007193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023007214 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

E2023007215 1,50 0,02 0,00 0,00 0,00 1,52 

E2023007246/E2023007252 0,00 0,00 0,50 0,40 0,00 0,90 

E2023007272* 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,08 

E2023007275* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023007276/E2023007343* 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 

E2023007294/E2023007257 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,10 

E2023007361 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E2023007362 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07 

E2023007363* 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,20 

E2023007366 0,09 0,00 0,00 0,20 0,00 0,29 

E2023005194/E2023005195 0,08 0,00 0,00 0,50 0,00 0,58 
 
1.1 experiència a la pública; 1.2 experiència a la privada; 2.1 formació acadèmica; 2.2 formació 
complementària; 2.3 Anglès; 

 
Una vegada conclosa aquestes tres llistes el Tribunal de selecció acorda tornar 
a constituir-se el dijous 8 de juny de 2023 a la Sala Zoom de l’Ajuntament per 
valorar els mèrits corresponent a la borsa de treball de monitors/es de lleure 
sense titulació de monitor/a de lleure. 
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D’acord amb la valoració realitzada el Tribunal qualificador acorda proposar la  
constitució de les borses de treball de monitors/es esportius/ves, vetlladors/es i 
monitors de lleure amb titulació de monitor/a de lleure amb el següent ordre: 
 
Borsa de monitors/es esportius: 
 

Número de registre Total 

E2023005631 2,99 

E2023005683 2,63 

E2023006961 1,66 

E2023006929 1,34 

E2023006476 1,04 

E2023006938 0,82 

E2023005321/E2023005418 0,69 

E2023005355 0,27 

E2023006908 0,24 

E2023007282 0,20 

E2023005356 0,20 

E2023007230 0,15 

E2023007296* 0,15 

E2023007227 0,15 

E2023006960 0,14 

E2023006327 0,14 

E2023005782 0,12 

E2023006145 0,12 

E2023003846/5838/6450 0,07 

E2023006516/E2023006838 0,05 

E2023006688* 0,00 

E2023006871 0,00 

E2023007309 0,00 

E2023007018/E2023007040 0,00 

E2023006059* 0,00 

E2023005520* 0,00 

E2023007291 0,00 

E2023006807 0,00 

 
Borsa de vetlladors/es: 
 

Número de registre Total 

E2023005370 2,92 

E2023007211 1,49 

E2023007207 1,28 

E2023007323 1,17 

E2023006165 1,16 

E2023005837 1,05 

E2023005741 0,80 



DOCUMENT

DOCUMENT ANEXAT
ÒRGAN

Àrea de Presidència
REGISTRE SORTIDA

SPSP2023000002

Codi Segur de Verificació: 58c8fc77-f08a-4be7-b75e-c0ef0b8766b8
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01081363_2023_8038493
Data d'impressió: 07/06/2023 14:40:31
Pàgina 6 de 8

SIGNATURES

1.- JOSEP MARIA ROSAS NOVOA (Coordinador d'activitats esportives), 07/06/2023 14:22:20
A

JU
N

T
A

M
E

N
T

 D
E

 M
O

N
T

O
R

N
E

S
 D

E
L 

V
A

LL
E

S
A

qu
es

t d
oc

um
en

t é
s 

un
a 

cò
pi

a 
au

tè
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
t e

le
ct

rò
ni

c 
or

ig
in

al
. A

dr
eç

a 
w

eb
 p

er
 v

er
ifi

ca
r 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ó 

el
ec

tr
òn

ic
a

ht
tp

s:
//c

sv
.m

on
to

rn
es

.c
at

:3
09

0/
O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p

Ì
58
c8
fc
77
-f
08
a-
4b
e7
-b
75
e-
c0
ef
0b
87
66
b8
dÎ

                                                                                                                                              

 

                

 

  
Àrea de Presidència 

 Organització i Desenvolupament del Personal 

   Exp. gral.:  X2023000421 

 Exp. tipus: SPSP2023000002 

 

 

 
 

E2023005824 0,74 

E2023007366 0,69 

E2023006763 0,68 

E2023007041 0,67 

E2023005604* 0,64 

E2023006966 0,53 

E2023006701 0,53 

E2023005655/E2023005750 0,51 

E2023005443 0,45 

E2023007053 0,43 

E2023006996 0,15 

E2023006928/E2023006269 0,13 

E2023006174 0,11 

E2023006271 0,10 

E2023007292 0,09 

E2023006536 0,03 

E2023006942 0,03 

E2023005728 0,02 

E2023006284 0,00 

E2023007237 0,00 

E2023006912 0,00 

E2023006263/E2023005697 0,00 

 
Borsa de monitors de lleure amb titulació de monitor/a de lleure: 
 

Número de registre Total 

E2023005672 1,94 

E2023005542 1,83 

E2023006057 1,64 

E2023006971 1,53 

E2023007215 1,52 

E2023005859* 1,37 

E2023006439/E2023006862 1,37 

E2023006078 1,25 

E2023006987/E2023007220 1,21 

E2023005424 1,20 

E2023006433 1,15 

E2023005660 1,10 

E2023006952* 1,09 

E2023006580/E2023006863 1,07 

E2023006413 1,05 

E2023005626 1,05 

E2023006443 1,05 

E2023005519 1,00 

E2023005926 1,00 
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E2023006939 1,00 

E2023007214 1,00 

E2023007027 1,00 

E2023005545 0,99 

E2023006929 0,94 

E2023007246/E2023007252 0,90 

E2023006047* 0,90 

E2023006465 0,86 

E2023006165 0,76 

E2023005740 0,75 

E2023006192 0,67 

E2023005936 0,64 

E2023005194/E2023005195 0,58 

E2023005347 0,57 

E2023006834/E2023006804 0,44 

E2023007366 0,29 

E2023006763 0,28 

E2023007041 0,27 

E2023007016 0,23 

E2023005532/E2023006179 0,23 

E2023005287* 0,22 

E2023007363* 0,20 

E2023005762/E2023006071 0,17 

E2023005767/E2023005360 0,14 

E2023006980 0,14 

E2023005726/E2023007199 0,14 

E2023005823 0,14 

E2023006966 0,13 

E2023006449/E2023006795 0,13 

E2023005655/E2023005750 0,11 

E2023005776 0,10 

E2023007294/E2023007257 0,10 

E2023005639/E2023007283 0,09 

E2023007272* 0,08 

E2023005632 0,07 

E2023007362 0,07 

E2023006870* 0,07 

E2023006195 0,05 

E2023006998* 0,04 

E2023005469 0,04 

E2023006920 0,03 

E2023007276/E2023007343* 0,02 

E2023005552 0,00 

E2023007193 0,00 

E2023005732 0,00 
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E2023006849 0,00 

E2023005290* 0,00 

E2023006840*º 0,00 

E2023006081 0,00 

E2023007361 0,00 

E2023006435 0,00 

E2023005421 0,00 

E2023007275* 0,00 

E2023007176 0,00 
 

El Tribunal de selecció acorda convocar les persones que no han acreditat els 
coneixements de llengua catalana requerits a la convocatòria a les 10 hores del 
proper 13 de juny de 2023 al Casal de Cultura. 
 

I sense més assumptes a tractar, essent les 15.00 hores, s’acorda aixecar la 
sessió, de la qual cosa s’aixeca aquesta acta i com a secretària certifico 
  
Document signat electrònicament 
[Firma01-01] 
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